
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.06.25 6:48:26

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

APPLE IPAD AIR 13" (2025) 256GB VESMÍRNĚ ŠEDÝ

Cena celkem: 28 541 Kč
 (bez DPH: 23 588 Kč)
Běžná cena: 31 395 Kč
Ušetříte: 2 854 Kč
Kód zboží: TABAPP1430
Part No.: MCNN4HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad Air 13" (2025) 256 GB

Výkonný 13" tablet s čipem Apple M3 pro profesionální využití.

Nový iPad Air s 13" displejem představuje revoluční spojení výkonu a přenosnosti. Vybaven nejnovějším čipem Apple
M3 s 8jádrovým CPU a 9jádrovým GPU nabízí výkon srovnatelný s počítači při zachování elegantního a lehkého designu s
hmotností pouhých 616 gramů.

Tablet disponuje špičkovým Multi-Touch displejem s rozlišením 2732 × 2048 pixelů a technologií True Tone, která
automaticky přizpůsobuje barevnou teplotu okolnímu světlu. Díky širokému barevnému rozsahu P3 a antireflexní
vrstvě poskytuje vynikající zobrazení i při práci venku. S podporou Apple Pencil Pro a Apple Pencil (USB-C) se stává
dokonalým nástrojem pro kreativní profesionály.

Výkonný čip Apple M3 s 8jádrovým CPU a 9jádrovým GPU
13" Retina displej s rozlišením 2732 × 2048 px a technologií True Tone
Podpora Apple Pencil Pro a Apple Pencil (USB-C) pro kreativní práci
Profesionální 12Mpx širokoúhlý fotoaparát s možností 4K videa
12Mpx přední Center Stage kamera umístěná na šířku pro videohovory
Pokročilá konektivita s Wi-Fi 6E a Bluetooth 5.3
Podpora Apple Intelligence pro zvýšení produktivity
Zabezpečení pomocí Touch ID a ochrana soukromí
Lehká konstrukce s hmotností pouhých 616 gramů

Profesionální kamerový systém



iPad Air je vybaven 12Mpx širokoúhlým fotoaparátem s clonou f/1,8 a podporou 4K videa při 60 fps. Pětičlenný objektiv s
krytem ze safírového krystalu zajišťuje výjimečnou kvalitu obrazu. Pro videohovory slouží 12Mpx Center Stage kamera
umístěná na šířku, která automaticky udržuje uživatele ve středu záběru.

Pokročilé multimediální schopnosti

Díky hardwarové akceleraci formátů HEVC v 8K, H.264 ve 4K, ProRes a ProRes RAW je iPad Air ideálním nástrojem pro práci s
videem. Specializované enginy pro dekódování a kódování videa včetně podpory formátu AV1 zajišťují plynulé zpracování i
náročných multimediálních projektů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 13" Multi-Touch s LED podsvícením a technologií IPS, 2732 × 2048 px při 264 ppi
Procesor: Apple M3 s 8jádrovým CPU (4 výkonnostní + 4 úsporná jádra)
Senzory: Touch ID, tříosý gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač okolního osvětlení
Grafika: 9jádrové GPU s hardwarovou akcelerací sledování paprsků
Paměť: 8 GB RAM
Neural Engine: 16jádrový
Zadní fotoaparát: 12Mpx širokoúhlý, clona f/1,8, 4K video při 60 fps
Přední fotoaparát: 12Mpx Center Stage kamera na šířku, clona f/2,0
Konektivita: Wi-Fi 6E (802.11ax), Bluetooth 5.3
Zabezpečení: Touch ID
Operační systém: iPadOS 18
Hmotnost: 616 g


